
Муниципальное казенное 

Общеобразовательное учреждение

«Кутишинская средняя общеобразовательная школа»

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 
совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно массовой, 
физкультурной и оздоровительной работы.

Приказываю:

1. С1 сентября 2022 г. на базе МКОУ «Кутишинская СОШ» открыть школьный 
спортивный клуб (ШСК) «Импульс».
2. Руководителем ШСК «Импульс» назначить учителя физической культуры 
Ахмалаева Ахмад ав а Алигаджиевича
3. Руководителю ШСК Ахмалаеву Ахмалав Алигаджиевичу

Создать структурное подразделениев ШСК из числа учащихся 
школы, родителей,а также педагогических работников школы.

• Подготовить необходимый перечень документов для практического 
применения и управления ШСК согласно
Положению

• Представить план работы клуба на утверждение врио директору МКОУ 
«Кутишинская СОШ » Меджидову Шамилю Османовичу на 2022-2023 
учебный год.

• Создать информационный уголок деятельности ШСК.

МР «Левашинский район»
368328. с.Кутиша эл. п mcukutisha-shcola@vandex.ru

П Р И К А З

29.08.2022 год о создании школьного спортивного клуба № 1

/
'ОУ «Кутишинская С О Ш » /// ;еджидов Ш.О.

малаев А. А.

mailto:mcukutisha-shcola@vandex.ru

